平成 １８ 年 ３ 月 ２３ 日

各 位

会 社 名  養命酒製造株式会社
代表者名  代表取締役社長 塩澤 太朗
（コード番号２５４０東証・名証 第１部）
問合せ先  取締役総務部長 北原 正彬
（TEL．    ０３－３４６２－８１２５ ）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成１８年３月２３日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記
１． 譲渡の理由

事業効率、財務体質の向上を図るため、保有資産の見直しを進めておりましたが、この度、有
利な条件での申し入れがありましたので譲渡するものであります。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況
東京都渋谷区南平台町１３９番２他
土地 ５９．７４㎡ ６７百万円 ５４３百万円 遊休地

３． 譲渡先の概要
商 号 住友不動産株式会社
本 店 所 在 地 東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
代 表 者 高島準司
資 本 の 額 122,805百万円
主 な 事 業 の 内 容 不動産の賃貸、販売
当 社 と の 関 係 なし

４． 譲渡の日程
 平成１８年３月２３日 取締役会決議
 平成１８年３月２３日 契約書締結
 平成１８年３月２３日 物件引渡し

５． 今後の見通し

当該取引により、平成 18 年３月期において固定資産売却益として 459 百万円の計上を見込んで
おりますが、平成 18 年１月 26 日に公表いたしました平成 18 年３月期の業績予想に変更はありま
せん。

以 上